РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 февраля 2022 г.                             г. Ипатово                                          № 63-р

О назначении должностных лиц администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, ответственных за предоставление в министерство строительства и архитектуры Ставропольского края информации в рамках выполнения мероприятий по предоставлению социальных выплат участникам ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильём и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2022 году

	В соответствии с протоколом совещания министерства строительства и архитектуры Ставропольского края по вопросу обеспечения жильём молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильём и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2022 году от 03 февраля 2022 г.:

	1. Назначить ответственными лицами по предоставлению в министерство строительства и архитектуры Ставропольского края информации об обеспечении в 2022 году жильём молодых семей по формам и в сроки, установленные соглашениями о предоставлении в 2022 году субсидий из краевого бюджета:
	1.1. Романцову Инну Геннадьевну, заместителя начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края;
	1.2. Нагорную Евгению Викторовну, главного специалиста отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина